证券代码：301155          证券简称：海力风电          公告编号：2022-033

江苏海力风电设备科技股份有限公司

关于对外投资的进展公告

   本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次投资概述

2022年4月28日，江苏海力风电设备科技股份有限公司（以下简称“公司”或

“海力风电”）和滨海县招商促进服务中心、盐城市滨海港工业园区管委会签署

《投资合同》，在滨海县港口设立新公司并投资建设风电升压站、单桩、塔筒等

项目，项目计划总投资约10亿元，建设周期12个月，经营周期不少于10年。本次

投资的资金来源为自筹资金。为确保项目的投资建设及运营管理，公司计划投资

设立全资子公司实施《投资合同》约定项目的投资、建设和运营。具体内容详见

公司于2022年4月28日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于对

外投资暨签署<投资合同>的公告》（公告编号：2022-028）。

本次对外投资事项已经公司第二届董事会第五次会议和第二届监事会第四

次会议审议通过。

二、进展情况

近日，公司为实施该项目所设立的全资子公司已完成了工商注册登记手续并

取得了滨海县行政审批局颁发的《营业执照》，相关信息如下：

公司名称：海力风电设备科技（滨海）有限公司

统一社会信用代码：91320922MABND68H5Q

注册资本： 20,000万元人民币

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2022年05月09日

法定代表人：许成辰

住所：江苏省盐城市滨海县滨海港经济区健康路20号

经营范围：一般项目：海洋工程装备研发；风力发电机组及零部件销售；海

洋工程装备制造；金属材料销售；环境保护专用设备制造；环境保护专用设备销

售；金属结构制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；风电场相关装备销售；

机械设备研发；机械设备销售；金属结构销售；海洋工程装备销售；风电场相关

系统研发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股权结构：海力风电持股100%

三、备查文件

1、《海力风电设备科技（滨海）有限公司营业执照》。

特此公告。

江苏海力风电设备科技股份有限公司

董  事  会

2022 年 5 月 10 日